
Product Data Sheet
GWJ3212R 
Řada JOINON
 

 

Wallboxy I-CON jsou řešení JOINON navržená pro integraci do soukromých a poloveřejných prostředí
v souladu s mezinárodní normou IEC 61851-1, 3. vyd. Vyznačují se elegantním a kompaktním designem,
speciální funkcí „nabíjení jednou rukou“ a přítomností zásuvky odolné proti vandalismu, stupněm krytí IP55
v kombinaci s mechanickou odolností s certifikací IK10, plnou konektivitou pro podporu vyhrazené aplikace
JOINON pro úplné a snadné řízení nabíjení, inteligentním řízením zatížení a energie produkované libovolnými
fotovoltaickými panely (také v režimu řídicího/podřízeného systému) a různými možnostmi instalace: na stěnu,
zapuštěnou či podlahovou. 

-VSTUP 1 (konektor typu 2 s 5m kabelem)Počet zásuvek/konektorů (Typ)
3 x 10 mm²Svorkovnice Místně řízeno pomocí RFIDAktivace nabíjení

32 AJmenovitý
proud

LED RGB + posuvný dotykový displejLidské rozhraní

7.4 KilowattCelkový výkon ŽádnýKonektivita
-VÝSTUP -MECHANICKÉ ÚDAJE

230 VJmenovité
napětí

Montáž na stěnu (montáž na podlahu s podpěrou)Montáž a instalace

32 ADodávaný
proud (max.)

Tmavě šedáBarva

7.4 KilowattMaximální proud Termoplast (postindustriální původ)Materiál
V současné době není přítomenTepelně-magnetická ochrana ŽádnýExterní zpracování
V současné době není přítomenTyp ochrany proti reziduálnímu proudu IP55Krytí

IP
Ano (typ MID)Elektroměr IK10Mechanický

odpor
AnoKontrola úniku DC -25 +50 °CProvozní teplota

V současné době není přítomen(Automatický) restart elektrických ochran ŽádnýPřizpůsobení

DIMENSIONAL
283

43
5

10
6

137,5

37
5

51

229

3737 3333
240

64
6

TECHNICAL SYMBOLOGY

 

IP55 

IK10 
 

STANDARDS/APPROVALS

 

 

GEWISS S.p.A. Via Domenico Bosatelli 1
24069 Cenate Sotto - Bergamo - Italy

tel. +39 035 94 61 11 fax +39 035 94 69 09

www.gewiss.com
sat@gewiss.com 

Last update 15/01/2025

Data, measures, designs and pictures are shown
only as informative purposes,

and could be changed without previous notice


